

Program „Zajęcia klubowe w WTZ”

Rada Nadzorcza PFRON w dniu 12 czerwca 2018 r. przyjęła program „Zajęcia klubowe w WTZ”. Program adresowany jest do podmiotów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej. Celem programu jest wsparcie osób niepełnosprawnych w utrzymaniu samodzielności i niezależności w życiu społecznym oraz zawodowym poprzez prowadzenie przez WTZ zajęć klubowych, jako zorganizowanej formy rehabilitacji. Jest on finansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Pomoc udzielana jest przez samorządy powiatowe.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie ustalił Zasady zbierania i rozpatrywania wniosków prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowiące załącznik do Uchwały nr 40/65/2019 z dnia 22 października 2019 r.

Przyjmowanie wniosków następuje w dwóch turach:

- 1) pierwsza tura naboru wniosków dla zajęć klubowych, które odbywać będą się przez pełen rok realizacyjny tj. od dnia 1 lutego do dnia 31 stycznia kolejnego roku kalendarzowego, termin naboru składania wniosków wyznacza się w okresie od dnia 10 października do dnia 10 listopada w roku kalendarzowym poprzedzającym rok realizacji programu;
- 2) druga tura naboru dla zajęć klubowych, które mają zostać uruchomione i prowadzone w drugiej połowie roku realizacyjnego tj. od dnia 1 sierpnia do dnia 31 stycznia danego roku realizacyjnego, oraz w przypadku WTZ prowadzących zajęcia klubowe, w których od momentu zakończenia terminu pierwszej tury naboru wniosków zwiększyła się liczba uczestników, termin drugiej tury naboru wniosków wyznacza się w okresie od 5 maja do dnia 5 czerwca danego roku.

Z treścią programu i procedurami jego realizacji można zapoznać się na stronie PFRON: <https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/program-zajecia-klubowe-w-wtz/komunikaty/kolejny-nabor-wystapien-w-programie-zajecia-klubowe-w-wtz-juz-w-czerwcu-br/>